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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Maschietti/Bambine 1 16:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693021 PETRONCINI STELLA1 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE17/08/11

 694381 PASI ANNA2 CS GPLACCI FAENZA RAVENNA17/09/11

 712634 CIMATTI MARTINA3 SCHERMA IMOLA SSD30/03/11

 694932 CARUSO ELISABETTA4 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/09/11

 698737 PIZZINI MARTINA5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/01/11

 705958 VARONE AURORA6 PENTAMODENA02/12/11

 705361 MANGHI AGATA7 CLUB SCHERMA KOALA04/10/11

 705426 GABBI VITTORIA8 CLUB SCHERMA KOALA23/03/11

 693714 COCCO MARIA GIULIA9 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI30/05/11

 703614 ZAVATTI GAIA10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/06/11

 705422 BONFRISCO GINEVRA11 CLUB SCHERMA KOALA20/12/11

 701529 CONFALONIERI LUCIA12 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI13/10/11

 705428 SIMONELLI SOFIA13 CLUB SCHERMA KOALA01/05/11

 705757 MUCCIOLI GIOIA14 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI25/11/11

 694057 BERTUZZI LINDA15 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 713354 COSTI ARIANNA16 PENTAMODENA11/08/11

 713441 FIORI ANITA17 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/09/11

 694059 GANDELLI FLAVIA18 PETTORELLI PIACENZA26/10/11

 706142 BARBI MARGHERITA19 CUS BOLOGNA02/08/11

 714329 GALEAZZI VIOLA20 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/08/11

 714411 BALDI ELENA21 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/08/11
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PETRONCINI ST - RALUG (Lugo)

 -

COSTI ARIANNA - MOPEN (Modena)

FIORI ANITA - RACER (Cervia)

MANGHI AGATA - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

 -

ZAVATTI GAIA - RACS (Ravenna)

CIMATTI MARTI - BOICS (Imola)

 -

BALDI ELENA - BOVIR (Bologna)

CONFALONIERI  - RNVOL (Rimini)

SIMONELLI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

GALEAZZI VIOL - BOVIR (Bologna)

 -

VARONE AURORA - MOPEN (Modena)

PIZZINI MARTI - RACS (Ravenna)

 -

BARBI MARGHER - BOCUS (Bologna)

MUCCIOLI GIOI - RNVOL (Rimini)

BONFRISCO GIN - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

 -

CARUSO ELISAB - RNCS (Rimini)

COCCO MARIA G - RNCS (Rimini)

 -

 -

GABBI VITTORI - REKOA (Reggio nell Emilia)

BERTUZZI LIND - PCPT (Piacenza)

GANDELLI FLAV - PCPT (Piacenza)

 -

PASI ANNA - RAPLA (Faenza)
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CIMATTI MARTI - BOICS (Imola)
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VARONE AURORA - MOPEN (Modena)

PIZZINI MARTI - RACS (Ravenna)

MUCCIOLI GIOI - RNVOL (Rimini)

BONFRISCO GIN - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARUSO ELISAB - RNCS (Rimini)

COCCO MARIA G - RNCS (Rimini)

GABBI VITTORI - REKOA (Reggio nell Emilia)
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PASI ANNA - RAPLA (Faenza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Maschietti/Bambine 16:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 693021 PETRONCINI STELLA RALUG Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  2

 694381 PASI ANNA RAPLA Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  3

 698737 PIZZINI MARTINA RACS Qualificata 1,00  16  30  14 3 3  1

 705958 VARONE AURORA MOPEN Qualificata 0,83  12  28  16 4 4  3

 712634 CIMATTI MARTINA BOICS Qualificata 0,83  11  29  18 5 5  1

 694932 CARUSO ELISABETTA RNCS Qualificata 0,67  6  25  19 6 6  3

 693714 COCCO MARIA GIULIA RNCS Qualificata 0,67  5  25  20 7 7  2

 703614 ZAVATTI GAIA RACS Qualificata 0,67  2  25  23 8 8  2

 705361 MANGHI AGATA REKOA Qualificata 0,50  4  22  18 9 9  1

 705426 GABBI VITTORIA REKOA Qualificata 0,50  0  21  21 10 10  1

 705422 BONFRISCO GINEVRA REKOA Qualificata 0,50 -1  20  21 11 11  2

 701529 CONFALONIERI LUCIA RNVOL Qualificata 0,33 -2  20  22 12 12  3

 705428 SIMONELLI SOFIA REKOA Qualificata 0,33 -3  23  26 13 13  3

 705757 MUCCIOLI GIOIA RNVOL Qualificata 0,33 -6  19  25 14 14  1

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,33 -7  19  26 15 15  1

 713441 FIORI ANITA RACER Qualificata 0,33 -8  18  26 16 16  3

 713354 COSTI ARIANNA MOPEN Qualificata 0,33 -8  15  23 17 17  2

 694059 GANDELLI FLAVIA PCPT Qualificata 0,33 -11  15  26 18 18  2

 706142 BARBI MARGHERITA BOCUS Qualificata 0,00 -13  17  30 19 19  2

 714329 GALEAZZI VIOLA BOVIR Qualificata 0,00 -18  12  30 20 20  1

 714411 BALDI ELENA BOVIR Qualificata 0,00 -22  8  30 21 21  3
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio GioSpada femminile 16:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GABBI VITTORIA 705426 2 V 2 2 V V  0,500  0  21REKOA

 2 PIZZINI MARTINA 698737 V V V V V V  1,000  16  30RACS

 3 BERTUZZI LINDA 694057 2 3 0 4 V V  0,330 -7  19PCPT

 4 MANGHI AGATA 705361 V 3 v4 2 3 V  0,500  4  22REKOA

 5 CIMATTI MARTINA 712634 V 4 V V V V  0,830  11  29BOICS

 6 MUCCIOLI GIOIA 705757 3 2 3 V 1 V  0,330 -6  19RNVOL

 7 GALEAZZI VIOLA 714329 1 0 4 1 4 2  0,000 -18  12BOVIR

 2Girone N.

 1 GANDELLI FLAVIA 694059 4 V 1 0 1 v4  0,330 -11  15PCPT

 2 ZAVATTI GAIA 703614 V V V 1 4 V  0,670  2  25RACS

 3 BARBI MARGHERITA 706142 4 4 4 0 3 2  0,000 -13  17BOCUS

 4 COCCO MARIA GIULIA 693714 V 3 V 2 V V  0,670  5  25RNCS

 5 PETRONCINI STELLA 693021 V V V V V V  1,000  26  30RALUG

 6 BONFRISCO GINEVRA 705422 v4 V V 3 1 2  0,500 -1  20REKOA

 7 COSTI ARIANNA 713354 3 2 V 2 0 v3  0,330 -8  15MOPEN

 3Girone N.

 1 BALDI ELENA 714411 2 0 1 2 1 2  0,000 -22  8BOVIR

 2 SIMONELLI SOFIA 705428 V 4 V 4 3 2  0,330 -3  23REKOA

 3 PASI ANNA 694381 V V V V V V  1,000  17  30RAPLA

 4 CONFALONIERI LUCIA 701529 V 4 2 V 3 1  0,330 -2  20RNVOL

 5 FIORI ANITA 713441 V V 1 1 2 4  0,330 -8  18RACER

 6 CARUSO ELISABETTA 694932 V V 3 V V 2  0,670  6  25RNCS

 7 VARONE AURORA 705958 V V 3 V V V  0,830  12  28MOPEN
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24/04/2022Maschietti/Bambine

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

16:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIZZINI MARTINA 22/01/11  698737 101 RACSSI

PETRONCINI STELLA 17/08/11  693021 182 RALUGSI

VARONE AURORA 02/12/11  705958 253 MOPENSI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11  694932 264 RNCSSI

BARBI MARGHERITA 02/08/11  706142 455 BOCUSSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 786 PCPTSI

CIMATTI MARTINA 30/03/11  712634 887 BOICSSI

GANDELLI FLAVIA 26/10/11  694059 1078 PCPTSI

CONFALONIERI LUCIA 13/10/11  701529 1229 RNVOLSI

FIORI ANITA 21/09/11  713441 12510 RACERSI

COSTI ARIANNA 11/08/11  713354 12611 MOPENSI

GABBI VITTORIA 23/03/11  705426 14212 REKOASI

BONFRISCO GINEVRA 20/12/11  705422 15713 REKOASI

SIMONELLI SOFIA 01/05/11  705428 15814 REKOASI

MANGHI AGATA 04/10/11  705361 16915 REKOASI

COCCO MARIA GIULIA 30/05/11  693714 18316 RNCSSI

BALDI ELENA 18/08/11  714411 9.99917 BOVIRSI

GALEAZZI VIOLA 13/08/11  714329 9.99918 BOVIRSI

MUCCIOLI GIOIA 25/11/11  705757 9.99919 RNVOLSI

PASI ANNA 17/09/11  694381 9.99920 RAPLASI

ZAVATTI GAIA 22/06/11  703614 9.99921 RACSSI
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

16:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI MARGHERITA 02/08/11 706142  45BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CIMATTI MARTINA 30/03/11 712634  88BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BALDI ELENA 18/08/11 714411  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GALEAZZI VIOLA 13/08/11 714329  9.999SI

COSTI ARIANNA 11/08/11 713354  126MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE AURORA 02/12/11 705958  25SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  78PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GANDELLI FLAVIA 26/10/11 694059  107SI

FIORI ANITA 21/09/11 713441  125RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

PIZZINI MARTINA 22/01/11 698737  10RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ZAVATTI GAIA 22/06/11 703614  9.999SI

PETRONCINI STELLA 17/08/11 693021  18RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

PASI ANNA 17/09/11 694381  9.999RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA SI

BONFRISCO GINEVRA 20/12/11 705422  157REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GABBI VITTORIA 23/03/11 705426  142SI

MANGHI AGATA 04/10/11 705361  169SI

SIMONELLI SOFIA 01/05/11 705428  158SI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11 694932  26RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

COCCO MARIA GIULIA 30/05/11 693714  183SI

CONFALONIERI LUCIA 13/10/11 701529  122RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

MUCCIOLI GIOIA 25/11/11 705757  9.999SI
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